
1., 2. ve 3. Sınıflar Ders Kurulları Sınavlarla İlgili Genel Kurallar: 
 
 
 
1- Ara Sınav: Her Ders Kurulu için Ara Sınav notunun %50'si çoktan seçmeli sorulardan 
oluşacak çevrimiçi yazılı sınav notundan, kalan %50'si Dönem Ödevi notundan oluşacaktır.  
 
2- Final ve Bütünleme Sınavları: Bu sınavlar çoktan seçmeli ve boşluk doldurmalı sorulardan 
oluşacak çevrimiçi yazılı sınav uygulamasıyla yapılacaktır. Yüz yüze eğitim sırasında 
uygulanan Ders Kurulu Bileşenlerinin kendi içindeki baraj uygulaması 2020 Ders Kurulları 
Sınav Takvimi süresince yapılacak çevrimiçi sınavlarda yürürlükten kaldırılmıştır. Ancak 
Ders Kurulu başarı notunun hesaplanabilmesi için bu sınavlarda en az 50 puan alma koşulu 
devam etmektedir. 
 
3- Soru/Puan Dağılımı: Çevrimiçi yazılı sınavlarda her Ders Kurulunun ders bileşenlerine 
göre puan dağılımı, 2019-2020 Bahar Yarıyılı için açıklanmış Ders Kurulu tanıtım 
föylerindeki dağılım tablosunda yer alan “Final sınavı sütunundaki” soru dağılımına eşdeğer 
oranlama üzerinden yapılacaktır. Bu dağılım Ara Sınavlar ve Bütünleme Sınavları için de için 
de geçerli olacaktır. 
 
4- Ders Kurulu Başarı Notu: Başarı notu hesaplaması bilinen şekliyle (Ara Sınav notunun 
%40'ı ve Final ya da Bütünleme Sınavı notunun %60'ı alınarak) hesaplanacaktır. Başarı notu 
100 üzerinden en az 60'tır. 
 
5- Dönem Ödevi: 2019-2020 Bahar Yarıyılı için 1., 2. ve 3. sınıfta bulunan her öğrenciye bir 
Dönem Ödevi verilecektir. Öğrencinin alacağı Dönem Ödevi notu, girmekle yükümlü 
olduğu her bir Ders Kurulunun Ara Sınavı için ayrı ayrı geçerli olacaktır. Ödevlerin son 
teslim tarihi 16 Temmuz 2020 saat 17:00 olarak belirlenmiştir. Dönem Ödevi konuları 
ve kuralları en geç 15 Haziran 2020 tarihinde duyurulacaktır.  
 
Öğrencinin alacağı Dönem Ödevi notu, girmekle yükümlü olduğu her bir Ders Kurulu ara 
sınavı için ayrı ayrı geçerli olacaktır. Alt sınıftan Ders Kurulu sınavına giren öğrenciler, 
devam ettikleri son sınıfa ait Dönem Ödevi alacaklardır. Alttan Bahar Yarıyılına ait bir ders 
kurulu bulunup 4. sınıf eğitimine devam eden ya da birden fazla ders kurulu sebebiyle 
beklemede olan öğrenciye, sınavına girmekle yükümlü olduğu ders kurulunun bulunduğu 
sınıfa (farklı sınıflardan bahar yarıyılı ders kurullarından bekleyen öğrenciler için en yüksek 
sınıfa) ait Dönem Ödevi verilecektir. 
 
6- Mazeret Sınavı: Arasınav ve Bütünleme sınavlarında; daha önce uygulanan geçerli 
mazeret koşuluna ek olarak, teknik sebeplerle sınavını tamamlayamayan ya da sınav sırasında 
teknik sorun yaşayan öğrenciler için 5 (beş) iş günü içinde Dekanlığımıza 
tiponlinemazeret@mail.sanko.edu.tr e-posta adresinden başvurmaları durumunda mazeret 
sınav hakkı verilebilecektir.  

7- Uzaktan Erişim: Teknik nedenlerle sınav gününde uzaktan erişim sorunu yaşayabileceğini 
düşünen öğrencilerimiz, en geç 26 Haziran 2020 tarihine kadar Dekanlığımıza başvurmaları 
halinde bulunduğu yerde, sınav olacağı teknik ve donanımsal altyapı olanağı sağlanması için 
yardımcı olunacaktır. Bununla ilgili ön başvuru için 05073898930 numaralı WhatsApp hattı 
açılmıştır. 


